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Minttu Sillanpää och Ida Tamminen samt 20 andra ledamöter lämnade in följande fullmäktigemotion i 
enlighet med fullmäktiges arbetsordning: 

”Barnens rätt till kultur – utveckling av samarbetet mellan småbarnspedagogiken och kulturservicen 
Inom småbarnspedagogiken i Vanda finns det för närvarande stora skillnader mellan olika daghem och 
grupper när det gäller deltagandet i kulturtjänster. På detta inverkar bland annat trafikförbindelser, det 
lokala utbudet och gruppens övriga förutsättningar att röra sig samt personalresurser och de anställdas 
egen relation till kulturen.

I Vanda förbereds som bäst en ”kulturstig”, ett samarbete mellan småbarnspedagogiken och 
kulturservicen, där man fastställer stadens samarbete kring kulturfostran. I Vandas plan för 
småbarnspedagogik framställs kultursamarbetet så här:

Samarbete med kulturtjänsterna

Vanda stads kulturservice stöder småbarnspedagogiken när det gäller att introducera barnen i kultur 
och konstens olika uttrycksformer och få dem att uppleva och själva prova på konst. Kulturservicen 
erbjuder barngrupperna många konst- och kulturmål som besöksmål.
• Barngrupperna erbjuds möjligheter att bekanta sig med och skapa konst genom musikuppföranden, 
teaterföreställningar, dansuppvisningar, utställningar, evenemang och workshoppar i tre 
barnkulturcenter och andra utrymmen i staden. En del av evenemangen är avgiftsbelagda.
• Barngrupperna får genom besöken möjlighet att öva på att röra sig, läsa av och fungera i olika miljöer. 
Man kan även beställa olika workshoppar eller föreställningar till daghemmet.
• Information om det aktuella utbudet hittas i den elektroniska evenemangskalendern.

För att alla barn i Vanda ska ha lika rätt att delta i kulturaktiviteter i framtiden, föreslår vi ledamöter som 
undertecknat motionen att alla barns rätt att delta i kulturevenemang ska skrivas in på ett bindande sätt 
per åldersgrupp i den ”kulturstig” som är under beredning.”

Stadsfullmäktige 13.11.2023 § 25 

Beslut:
Stadsfullmäktige beslutade att ta upp ärendet till behandling och sända fullmäktigemotionen till 
stadsstyrelsen för beredning. 

Bilaga:
– Minttu Sillanpääs och Ida Tamminens samt 20 andra ledamöters undertecknade motion 

om barnens rätt till kultur 


